quos predictus Galterus censuahter nostre debet ecclesie an-
nuat)m. Quod ut ratum sit ettcnendum, sigillorum nostrorum
impressione firmavimus. Actum anno domini millesimo CC"

primo.

Charte du cAat~e/M CaM~~r et de ~o~ Étienne,

o'c~Me de Noyon, coM~M~ précédent accord.

Ego Galterus, domini Régis camerarius, et Stephanus, Dei

gratia Noviomcnsis cpiscopus, filius meus, notum facimus uni-
versis tam presentibus quam futuris quod nos ratam et firmam
habemus convencionem quam frater Petrus de domo Dci de
Nemosio quam fundavimus habet erga abbatem et conventum
Sancti Johannis Senonensis in hune modum, videlicet quod
fratres domus Dei de Nemosio reddentNemosii singulis annis
in festo Sancti Remigu prioratui Gresii vel ejus nuncio pro
terra de Plana quam contulimus domui Dei in clemosinam que
de censiva conventus fuerat duos solidos censuales et decimam

bladorum ejusdem terre, salva tamen domui Det minuta décima

Propter hoc dicta domus Dei tenebit in perpetuum libere et
quiete ad pretaxatam conventionem dictam terram de Plana et

super hoc hujusdem abbatls et ecclesie Sancti Johannis Seno-
nensis de confirmatione habeb)t. Quod ut in perpetuujn robur
obtineat, sigillorum nostrorum munimine roboramus. Actum

Nemosii, anno Domtni M°CC° primo, mense septembris.

(~trc/t. /!<M/ de Nemours, A'. Les deux chartes a la smte
l'une de l'autre sur le mcmc parchemin scellé de deux

sceaux duparus).

VII

1282 (septembre). – CoM~?'M-oMpar f/:<7t'<' 77 de A~CMOM~

de la donation faite par sa femme ~e/M~e ~a~M~t~e
d'une rente sur le péage de P'OK<i/r- yo~t!e à la chapelle
de Pleignes.

Ego PhIlippus de Nemosio, omnibus presentes litteras ins-
pecturis salutem. Noverint universi quod Margarita, quondam

uxor mea bone memorie, pro anime sue et suorum antecesso-
rum animarum salute, decem libras pruvinenses annui redditus
capelle de Pleignia de concessu meo in perpetuam elemosinam
erogavit in pedagio de Pontibus super Yonam super quintum

terre sue annuatim capiendos, scilicet medietatem ad festum
Omnium Sanctorum et aliam medietatem in festo Purificationis
beate Marie proximo sequente. Et quiscumque erit prepositus
de Pontibus super Yonam et recipiet pedagium, vel quiscum-
que illud recipiet, solvet dictes denarios capellano dicte capelle
vel suo mandato m terminis super assignatis. Preterea ego et
dicta Margarita voluimus et concessimus quod dictus prepo-
situs vel ille qui recipiet pedagium ultra prefixos terminos
solutionem denariorum distulerit solvere tenebitur tres solidos
pruvinenses pene singulis diebus quibus illos detinuerit dicto
capellano vel suo mandato, msi illos denanos detineat de
ipsius presbyteri voluntate. Preterea in augmentattonem red-
ditus dicte capelle accessimus capellano dicte capelle sex ar-
penta terre sita juxta granchiam meam de Pleignia pro sex